
 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

Dne 02. 10. 2020 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Číslování otázek 

navazuje na Vysvětlení ZD č. 1 

Dotaz č. 2  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE"ŠKOLNÍ FARMA NA ZEMĚDĚLCE - ČÍNOV" A 
SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/57/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4091/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

  P20V00000458     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 



 

 
 

 

 

Odpověď zpracovatele studie a zadavatele:  

V současné době není plné využití areálu a jeho objektů. Rozdíl současných a budoucích stavů tedy 

není určující pro budoucí využití areálu. 

Nový stav bude stanoven na základě dopracované studie jednotlivých objektů v souladu se Zadávací 

dokumentací a Smlouvou. Kapacita jednotlivých stájových objektů bude vycházet z předběžně 

stanovených rozměrů objektů, provozního řešení a požadavků zadavatele. Pro zadavatele je 

směrodatné umístění v areálu všech objektů dle podkladů Zadávací dokumentace. Kapacita objektů 

bude přizpůsobena dle právních a technických předpisů. 

Dotaz č. 3  

 

Odpověď zpracovatele studie:  

Zemědělské objekty budou řešeny v rámci konvenčního zemědělství. 

Dotaz č. 4 

 

Odpověď zpracovatele studie:  

Studie záměru „Plán rozvoje“ nebyla do detailu vnitřního uspořádání jednotlivých objektů 

rozpracována. 

Dotaz č. 5 

 

Odpověď zpracovatele studie:  

Výpočet kapacity provozních objektů bude součástí dopracované studie a bude proveden na základě 

stanovení cílového stavu zvířat u jednotlivých objektů. 

Dotaz č. 6

 



 

 
 

 

 

Odpověď zpracovatele studie:  

Vedení nových inženýrských sítí a jejich napojení na stávající přípojky nebylo prozatím podrobně 

řešeno. Byla pouze sdělena představa zadavatele o způsobu provedení inženýrských sítí a objektů. 

Dotaz č. 7 

 

Odpověď zpracovatele studie:  

Posouzení vlivu na životní prostředí nebylo provedeno, protože není známa kapacita a provozní řešení 

jednotlivých objektů. Toto bude stanoveno na základě dopracované Studie dle čl. 2.7 ZD. 

Dotaz č. 8 

 

Odpověď zadavatele: 

Způsob fakturace a její průběh je popsán ve smlouvě o dílo v čl. 4. Fakturace bude probíhat v souladu 

s členěním nabídkové ceny vždy po dokončení uvedených výkonových fází, tj.: 

za 1. výkonovou fázi v souladu s odst. 3.1 písm. A - H Zadávací dokumentace; 

za 2. výkonovou fázi v souladu s odst. 3.1 písm. I - K; 

za 3. výkonovou fázi v souladu s odst. 3.1 písm. L - M; 

za výkon autorského dozoru na základě skutečně odpravovaných hodin. 

 

Upozornění:  

Vysvětlením zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek nemění. 

V Plzni 

v zastoupení zadavatele: Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
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